Holzwandborde "1,2,3"

Wandborde besitzen auf den vertikalen Teilen Metalanhanger, die das Aufhangen mit Schrauben und Dubel ermdglichen.

Montageteile inklusive.

Wandbord 200x400x18m
Art.-EAN Kode
Material
AuRenmale
Anzahl der Béden
MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes
Male des Colis
Anzahl im Coli
Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl
Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Wandbord 200x600x18mm
Art.-EAN Kode

Material

AuBRenmafRe

Anzahl der Boden

MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes

MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstickzahl

Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Stronalz5

(5906210 ) 004 416
Nadelholz
200x400mm

1
200x400x36mm
0,82 kg
600x405x400mm
30

12

66

23760

320 kg

1200x810x1320mm

(5906210 ) 004 614
Nadelholz
200x600mm

1
200x600x36mm
1,45 kg
600x405x400mm
20

12

66

15840

373 kg

1200x810x1320mm



Wandbord 200x800x18mm
Art.-EAN Kode

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Béden

Male des verpackten Stlicks
Gewicht des Wandbordes

MaBe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der verpackten Palette

Male der verpackten Palette

Wandbord 200x400x18m
Art.-EAN Kode
Material
AuBenmalRe
Anzahl der Béden
MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes
MaRBe des Colis
Anzahl im Coli
Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl
Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Strona2z5

(5906210 ) 004 812
Nadelholz
200x800cm

1
200x600x36mm
1,60 kg
800x405x300mm
20

9

66

11880

313 kg

1200x810x1050mm

(5906210 ) 004 423
Nadelholz
200x400mm

2
200x400x72mm
2,40 kg
600x405x400mm
10

12

66

7920

313 kg

1200x810x1320mm



Wandbord 200x600x18mm
Art.-EAN Kode

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Béden

Male des verpackten Stlicks
Gewicht des Wandbordes

MaBe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der verpackten Palette

Male der verpackten Palette

Wandbord 200x800x18mm
Art.-EAN Kode

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Béden

MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes

MaRBe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Strona3z5

(5906210 ) 004 621
Nadelholz
200x600mm

2
200x600x72mm
2,95 kg
600x405x400mm
10

12

66

7920

379 kg

1200x810x1320mm

(5906210 ) 004 829
Nadelholz
200x800mm

2
200x800x72mm
3,50 kg
800x405x400mm
10

9

66

5940

340 kg

1200x810x1320mm



Wandbord 200x400x18mm
Art.-EAN Kode

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Béden

Male des verpackten Stlicks
Gewicht des Wandbordes

MaBe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der verpackten Palette

Male der verpackten Palette

Wandbord 200x600x18mm
Art.-EAN Kode

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Béden

MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes

MaRBe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Strona4z5

(5906210 ) 004 430
Nadelholz
200x400mm

3
200x400x72mm
4,57 kg
800x405x400mm
10

9

66

5940

436 kg

1200x810x1320mm

(5906210 ) 004 638
Nadelholz
60x20cm

3
200x600x90mm
4,70 kg
800x405x400mm
8

9

66

4752

363 kg

1200x810x1320mm



Wandbord 200x800x18mm

Art.-EAN Kode

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Boden

Male des verpackten Stlicks
Gewicht des Wandbordes
Male des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstickzahl

Gewicht der verpackten Palette

Male der verpackten Palette

Strona5z5

(5906210 ) 004 836

Nadelholz
200x800mm

3
200x800x90mm
5,50 kg
800x405x400mm
8

9

66

4752

421 kg

1200x810x1320mm



